

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Z2423-1_akt24
Stavba: Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

JKSO:
Miesto: Raslavice

KS:
Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ:
Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

IČO: 48 167 240
IČ DPH: SK2120067609

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Juraj Makovický

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 222 416,95
---------------------	--	--	---------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižovaná	5,00%	1 222 416,95	61 120,85

Cena s DPH	v	EUR	1 283 537,80
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Z2423-1_akt24

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Miesto: Raslavice

Dátum:

15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Spracovateľ:

Juraj Makovický

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 222 416,95	1 283 537,80
SO.101	Rozšírenie kapacity školy	876 267,05	920 080,40
1.1	Vodovodná prípojka	7 922,02	8 318,12
1.2	Kanalizačná prípojka	3 643,19	3 825,35
1.3	Dažďová kanalizácia	3 201,77	3 361,86
2	Zdravotechnika	63 422,84	66 593,98
2.1	Rozvody vody, kanál v základoch	6 502,19	6 827,30
2.2	Inštalácia zdroja teplej vody	24 842,00	26 084,10
3.1	Zdroj tepla	33 251,48	34 914,05
3.2	Vykurovací systém	106 637,62	111 969,50
4	Odberné plynové zariadenie	1 574,47	1 653,19
5	Vzduchotechnika	41 540,94	43 617,99
6	Elektroinštalácia	42 905,49	45 050,76
SO.102	Bezbariérové úpravy	10 705,89	11 241,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

SO.101 - Rozšírenie kapacity školy

JKSO:

Miesto: Raslavice

KS:

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

IČO:

48 167 240

IČ DPH:

SK2120067609

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Makovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

876 267,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	876 267,05	5,00%	43 813,35

Cena s DPH

v EUR

920 080,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

SO.101 - Rozšírenie kapacity školy

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

876 267,05

HSV - Práce a dodávky HSV

475 475,05

1 - Zemné práce	9 643,59
2 - Zakladanie	36 622,30
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	72 887,71
4 - Vodorovné konštrukcie	43 878,47
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	141 957,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	95 682,21
99 - Presun hmôt HSV	74 802,78

PSV - Práce a dodávky PSV

395 292,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	22 639,85
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	27 183,39
713 - Izolácie tepelné	108 236,53
763 - Konštrukcie - drevostavby	5 034,66
764 - Konštrukcie klampiarske	7 739,69
766 - Konštrukcie stolárske	92 114,73
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	50 856,81
771 - Podlahy z dlaždíc	21 862,96
775 - Podlahy vlysové a parketové	16 455,75
776 - Podlahy povlakové	12 131,69
781 - Obklady	25 367,96
784 - Maľby	5 667,98

M - Práce a dodávky M

5 500,00

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	5 500,00
---	----------

VP - Práce navyč

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

SO.101 - Rozšírenie kapacity školy

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

876 267,05

D HSV Práce a dodávky HSV 475 475,05

D 1 Zemné práce 9 643,59

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	28,600	1,32	37,75
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	32,525	47,60	1 548,19
52	K	132201101.S1	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - okapový chodník	m3	48,600	47,60	2 313,36
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	32,525	13,46	437,79
53	K	132201109.S1	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	48,600	13,46	654,16
204	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	109,725	1,94	212,87
205	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	109,725	2,88	316,01
206	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 097,250	0,44	482,79
207	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	109,725	0,83	91,07
208	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	109,725	32,35	3 549,60

D 2 Zakladanie 36 622,30

184	K	212752155.S	Montáž trativodu so štrkovým lôžkom z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 65	m	110,650	9,62	1 064,45
185	M	286110014800.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 65, perforovaná	m	110,650	1,42	157,12
186	M	286510007412.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 65	ks	18,445	9,11	168,03
8	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	158,945	88,83	14 119,08
4	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	5,985	64,21	384,30
9	K	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	95,367	126,54	12 067,74
11	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	5,200	23,58	122,62
12	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	5,200	7,44	38,69
10	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	1,926	1 753,82	3 377,86
5	K	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	30,200	124,87	3 771,07
6	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	43,050	23,83	1 025,88
7	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	43,050	7,56	325,46

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 72 887,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	311275021.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	57,603	294,48	16 962,93
33	K	311275031.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	79,411	285,09	22 639,28
32	K	311275041.S1	Murivo výplňové z tvárnic porobetónových	m3	3,938	260,55	1 026,05
31	K	317161239.S1	Betónový preklad šírky 115 mm, výšky 195 mm, dĺžky 3000 mm	ks	1,000	198,85	198,85
27	K	317162132	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	48,000	30,25	1 452,00
28	K	317165201	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	7,000	119,30	835,10
29	K	317165204	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	178,99	536,97
30	K	317165224	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	215,24	215,24
113	K	317941125.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L č.24 a viac alebo výšky nad 220 mm	t	6,716	443,22	2 976,67
114	M	134830000400.S	Tyč oceľová prierezu IPE 220 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	5,527	1 592,92	8 804,07
115	M	134830000600.S1	Tyč oceľová prierezu IPE 280 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,927	1 859,61	1 723,86
116	M	134830000600.S2	Tyč oceľová prierezu IPE 260 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,262	1 859,61	487,22
36	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	34,839	36,76	1 280,68
35	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	13,571	41,47	562,79
37	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	282,295	46,71	13 186,00
D 4 Vodorovné konštrukcie							43 878,47
13	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	81,568	163,67	13 350,23
23	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	85,425	19,05	1 627,35
24	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	85,425	7,00	597,98
14	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	385,210	13,74	5 292,79
15	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	385,210	3,87	1 490,76
16	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	4,110	2 045,04	8 405,11
26	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	1,216	1 758,31	2 138,10
17	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	11,779	171,58	2 021,04
21	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	94,232	22,07	2 079,70
22	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	94,232	5,75	541,83
20	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,864	2 039,69	1 762,29
18	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	47,116	4,89	230,40
19	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm	m2	49,472	11,05	546,67
134	K	430321313.S1	Schodiskové konštrukcie - betónová rampa, betón železový tr. C 16/20	m3	1,000	299,99	299,99
73	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	2,560	198,82	508,98
74	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,147	2 170,24	319,03
135	K	430362021.S	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,026	1 768,89	45,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
136	K	4313511.D	Debnenie schodiska a rampy vonkajšie	kpl	1,000	107,85	107,85
75	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek, schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	10,010	40,93	409,71
76	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek, schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	10,010	7,86	78,68
187	K	451538111.S	Dno ryhy pod drenážne potrubie spevnené štrkom drveným hr. do 150 mm	m	110,650	3,62	400,55
183	K	457571211.S	Okapový chodník z praného riečneho kameniva bez zhutnenia, zrnitosti od 4-8 do 16-32 mm bez úpravy	m3	40,698	39,89	1 623,44
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				141 957,99
213	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	360,842	2,53	912,93
77	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	644,330	4,07	2 622,42
223	K	611460125.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod nátery a maľby	m2	644,033	3,90	2 511,73
220	K	611460240.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 8 mm	m2	644,330	12,52	8 067,01
221	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	644,330	12,63	8 137,89
219	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	681,036	2,12	1 443,80
214	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	2 354,297	2,67	6 285,97
215	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	2 029,543	2,51	5 094,15
216	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	1 348,508	12,06	16 263,01
218	K	612460361.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm, na pôvodnú omietku	m2	681,036	8,97	6 108,89
217	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	1 348,508	10,16	13 700,84
224	K	612465121.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávací omietka, hr. 10 mm	m2	324,754	16,26	5 280,50
225	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	324,754	10,61	3 445,64
175	K	622451071.S1	Vyspravenie povrchu neomietaných stien vonkajších maltou	m2	499,118	9,60	4 791,53
176	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	455,939	3,60	1 641,38
177	K	622461073.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikón-silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	427,889	18,93	8 099,94
178	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	28,050	37,57	1 053,84
173	K	625250743.S	Kontaktný zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy, vrátane všetkých systémových prvkov	m2	366,289	87,23	31 951,39
146	K	632441116.S	Anhydritový samonivelizačný poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm	m2	290,220	12,75	3 700,31
145	K	632441118.S	Anhydritový samonivelizačný poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	700,570	15,48	10 844,82
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				95 682,21
188	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	113,050	9,91	1 120,33
189	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	114,181	2,97	339,12
233	K	931961115.S1	Vložky do dilatačných škár zvislé, z XPS hr. 25 mm	m2	21,750	9,48	206,19
174	K	938902071.S1	Očistenie povrchu muriva tlakovou vodou	m2	499,118	3,22	1 607,16
165	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	816,800	2,76	2 254,37
167	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	816,800	2,11	1 723,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
166	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	2 450,400	1,18	2 891,47
168	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	723,230	6,24	4 512,96
169	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 844,420	0,87	1 604,65
170	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženi do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 844,420	0,51	940,65
45	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	132,299	5,44	719,71
71	K	963012520.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	69,215	115,92	8 023,40
48	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	78,195	100,00	7 819,50
51	K	965043341.S1	Búranie okapového chodníka, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	8,100	100,00	810,00
47	K	965061821.S	Búranie dlažieb bez podkladného lôžka z drevených klátikov do asfaltu, -0,07000t	m2	355,520	4,14	1 471,85
46	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	165,780	5,54	918,42
72	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	1,200	9,92	11,90
41	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	16,000	1,01	16,16
42	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	5,000	1,83	9,15
49	K	968062991.S	Vybúranie drevených vnútorných obložení výkladov, ostenia a obkladov stien, -0,00400t	m2	69,825	0,77	53,77
43	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	25,050	33,01	826,90
44	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	15,857	24,76	392,62
39	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	255,600	7,78	1 988,57
40	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	7,400	7,78	57,57
25	K	973031813.S	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,01000t	m	46,750	13,71	640,94
63	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	460,468	3,90	1 795,83
64	K	978036391.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 100 %, -0,06800t	m2	38,650	5,94	229,58
65	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	398,779	15,33	6 113,28
66	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	398,779	18,09	7 213,91
67	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 975,580	0,54	4 306,81
68	K	979082111.S	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	398,779	15,47	6 169,11
69	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	393,279	72,26	28 418,34
70	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	5,500	86,28	474,54
D	99		Presun hmôt HSV				74 802,78
38	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1 413,774	52,91	74 802,78
D	PSV		Práce a dodávky PSV				395 292,00
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				22 639,85
143	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	1 626,570	0,84	1 366,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
144	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,488	2 348,68	1 146,16
141	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	635,780	5,40	3 433,21
142	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	731,147	1,96	1 433,05
179	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	88,520	0,81	71,70
180	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	106,224	1,96	208,20
181	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	88,520	5,06	447,91
182	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	101,798	1,52	154,73
140	K	711210230.S1	Zhotovenie izolácie impregnáciou vodorovných povrchov, poistná hydroizolácia podláh	m2	990,790	2,00	1 981,58
139	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná - pod dlažbu	m2	86,870	12,07	1 048,52
212	K	711212001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie zvislá - pod obklad	m2	234,413	14,48	3 394,30
137	K	711471051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarným spoju	m2	635,780	5,87	3 732,03
138	M	283220000200.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	731,147	4,99	3 648,42
200	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	220,661	2,60	573,72

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 27 183,39

117	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	402,956	1,26	507,72
118	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	463,399	0,55	254,87
62	K	712300833.S1	Odstránenie všetkých vrstiev strechy, plochej - 0,01400t	m2	285,620	8,09	2 310,67
119	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju	m2	728,805	7,61	5 546,21
120	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech, vrátane kotvenia a systémových prvkov	m2	838,126	12,93	10 836,97
121	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 079,050	0,86	927,98
122	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	1 240,908	1,96	2 432,18
123	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	64,050	15,40	986,37
124	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm, vrátane kotvenia	m2	39,711	20,22	802,96
229	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	68,550	15,41	1 056,36
230	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm, vrátane kotvenia	m2	55,526	14,06	780,70
133	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	264,430	2,80	740,40

D 713 Izolácie tepelné 108 236,53

147	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	635,780	1,50	953,67
148	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	648,496	12,59	8 164,56
149	K	713122111.S1	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	990,790	1,50	1 486,19
150	M	283330001000.S	Systémová doska pre podlahové vykurovanie s výstupkami z polystyrénu, rozmer 1450x850 mm, hr. izolácie 30 mm	m2	1 010,606	21,20	21 424,85
171	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	66,390	6,69	444,15
172	M	283750002500.S	Doska XPS 300 hr. 150 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	67,718	43,72	2 960,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	713141255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženaj v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	690,375	10,72	7 400,82
128	M	631440033400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech, čadičová vlna	m2	1 380,750	44,18	61 001,54
231	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženaj v jednej vrstve, prikotvením	m2	88,970	7,54	670,83
232	M	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	90,749	24,63	2 235,15
132	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	989,565	1,51	1 494,14
D 763			Konštrukcie - drevostavby				5 034,66
79	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	65,140	70,01	4 560,45
201	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	97,710	4,85	474,21
D 764			Konštrukcie klampiarske				7 739,69
105	K	764351403.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 330 mm	m	65,440	37,52	2 455,31
57	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	87,750	1,47	128,99
106	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	6,000	37,13	222,78
54	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	71,300	1,96	139,75
108	K	764430460.S1	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 850 mm	m	43,050	39,38	1 695,31
109	K	764430460.S2	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 925 mm	m	26,400	51,25	1 353,00
55	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	49,450	1,95	96,43
107	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	35,000	40,79	1 427,65
56	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	34,200	1,47	50,27
58	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	83,059	2,05	170,20
D 766			Konštrukcie stolárske				92 114,73
226	K	766416123.S1	Montáž oblož. stien panelmi obkladovými - laminátový obklad, vrátane konštrukcie a podložky	m2	80,400	55,00	4 422,00
227	M	6119200075.LO	Laminátový obklad, výber investora	m2	80,400	95,00	7 638,00
94	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	43,200	9,25	399,60
95	M	6114100053O1	Plastové okno dvojkridlové, 2100x1500 mm, izolačné trojsklo, vrátane parapetov	ks	6,000	750,00	4 500,00
96	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	373,300	18,79	7 014,31
97	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	391,965	2,72	1 066,14
98	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	391,965	1,01	395,88
99	M	6114100001.O2	Plastové okno dvojkridlové, 2100x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, vrátane parapetov	ks	6,000	615,00	3 690,00
100	M	6114100001.O3	Plastové okno dvojkridlové, 2100x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, vrátane parapetov	ks	16,000	750,00	12 000,00
101	M	6114100001.O4	Plastové okno jednokridlové, 800x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, vrátane parapetov	ks	8,000	480,00	3 840,00
102	M	6114100001.O5	Plastové okno jednokridlové, 600x800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, vrátane parapetov	ks	5,000	385,00	1 925,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	M	6114100001.O6	Plastové okno trojkrídlové, 2100x1650 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, vrátane parapetov	ks	15,000	787,00	11 805,00
104	M	6114100001.O7	Plastové okno trojkrídlové, 2100x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, vrátane parapetov	ks	8,000	745,00	5 960,00
91	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	19,160	20,76	397,76
92	M	6117300001D1	Plastové dvere 1600x2000mm, s bočnými svetlíkmi a fixným nadsvetlíkom	ks	1,000	1 185,00	1 185,00
93	M	6117300001D2	Plastové dvere 1500x2000mm, s bočnými svetlíkmi a fixným nadsvetlíkom	ks	1,000	1 105,00	1 105,00
81	K	766662112.D3	D+M dverí vnútorných dvojkrídlových, 1300x1970mm, vrátane zárubne a kovania	ks	1,000	593,00	593,00
82	K	766662112.D4	D+M dverí vnútorných jednokrídlových požiarých EI15/D3-C, 800x1970mm, vrátane zárubne a kovania	ks	4,000	601,00	2 404,00
83	K	766662112.D5	D+M dverí vnútorných dvojkrídlových požiarých EI15/D3-C, 1675x2100mm, vrátane zárubne a kovania	ks	1,000	762,50	762,50
84	K	766662112.D6	D+M dverí vnútorných dvojkrídlových, 1675x2100mm, vrátane zárubne a kovania	ks	1,000	610,00	610,00
85	K	766662112.D7	D+M dverí vnútorných jednokrídlových, 800x1970mm, vrátane zárubne a kovania	ks	12,000	536,00	6 432,00
86	K	766662112.D8	D+M dverí vnútorných jednokrídlových, 600x1970mm, vrátane zárubne a kovania	ks	10,000	511,00	5 110,00
87	K	766662112.D9	D+M dverí vnútorných dvojkrídlových, 1450x1970mm, vrátane zárubne a kovania	ks	4,000	725,00	2 900,00
88	K	766662112.D10	D+M dverí vnútorných dvojkrídlových požiarých EI15/C3-C, 1300x1970mm, vrátane zárubne a kovania	ks	1,000	705,00	705,00
89	K	766662112.D11	D+M dverí vnútorných jednokrídlových, 900x1970mm, vrátane zárubne a kovania	ks	9,000	455,00	4 095,00
90	K	766662112.D12	D+M dverí vnútorných jednokrídlových požiarých EI15/D3-C, 900x1970mm, vrátane zárubne a kovania	ks	1,000	595,50	595,50
59	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	9,000	1,90	17,10
60	K	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	31,000	2,86	88,66
203	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	916,565	0,50	458,28
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				50 856,81
111	K	767221110.S	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia do 15 kg	m	7,030	5,27	37,05
112	M	141110000.Z2,Z3	Trubkové zábradlie s vodiacom tyčou	m	7,030	340,00	2 390,20
61	K	767331801.S1	Demontáž prístrešku technológie	ks	1,000	100,00	100,00
80	K	767583701.S1	D+M podhľadov lamelový systém alt. HUNTER DOUGLAS alebo 84 R otvorených	m2	289,870	30,75	8 913,50
129	K	767584703.S	Montáž podhľadov ostatných z tvarovaných plechov, pripevnených prístrelním	m2	402,956	10,83	4 364,01
130	M	138310005800.T	Plech trapézový T 153 pozinkovaný hr 1,00 mm	m2	402,956	29,65	11 947,65
192	K	767660100.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie do šírky 80 cm a dĺžky 160 cm do podomietkovej schránky	ks	12,000	21,70	260,40
193	M	611530008300.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 800x1500 mm	ks	8,000	250,00	2 000,00
194	M	611530004000.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 600x800 mm	ks	5,000	200,00	1 000,00
196	K	767660165.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 180 cm do 240 cm a dĺžky 165 cm do podomietkovej schránky	ks	45,000	40,99	1 844,55
197	M	611530036600.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2100x1000 mm	ks	6,000	290,00	1 740,00
198	M	611530037100.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2200x1500 mm	ks	24,000	369,00	8 856,00
199	M	611530037300.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2200x1650mm	ks	15,000	418,00	6 270,00
110	K	7678321001.S1	D+M Rebríka s ochranným košom dl. 7,6 m	ks	1,000	550,00	550,00
50	K	767996801.S1	Demontáž športového vybavenia	sub	1,000	100,00	100,00
131	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	483,447	1,00	483,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 771 Podlahy z dlaždíc							21 862,96
151	K	771541025.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty	m2	292,200	30,48	8 906,26
152	M	597740002100.S	Dlaždice keramické, protišmykové R10, vrátane soklíka	m2	350,640	34,50	12 097,08
153	K	771571232.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 600 x 600 mm	m2	8,550	25,65	219,31
154	M	597740003800.S	Dlaždice keramické, protišmykové R12, mrazuvzdorné	m2	9,063	35,00	317,21
191	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	215,399	1,50	323,10
D 775 Podlahy vlysové a parketové							16 455,75
163	K	775530040.S	Montáž palubovej podlahy masívnej, lepením	m2	290,220	20,55	5 964,02
164	M	611980003300.S	Drevená podlaha, hrúbka 28 mm	m2	296,024	32,00	9 472,77
161	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	31,060	6,46	200,65
162	M	611980003035.S	Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm, vrátne soklíka	m2	32,613	15,90	518,55
159	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	31,060	1,09	33,86
160	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	31,992	0,71	22,71
202	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	162,126	1,50	243,19
D 776 Podlahy povlakové							12 131,69
157	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	377,310	11,52	4 346,61
158	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm, vrátane soklíka	m2	396,176	14,80	5 863,40
155	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	377,310	1,06	399,95
156	K	776992123.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 1 mm	m2	377,310	3,91	1 475,28
190	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	123,063	0,38	46,45
D 781 Obklady							25 367,96
209	K	781441015.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty	m2	324,754	47,32	15 367,36
210	M	597640002000.S	Obkladačky keramické	m2	337,744	28,50	9 625,70
211	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	249,931	1,50	374,90
D 784 Maľby							5 667,98
222	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	2 673,576	2,12	5 667,98
D M Práce a dodávky M							5 500,00
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh							5 500,00
228	K	330030330.S1	Zdvíhacia plošina pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 250 kg	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
D VP Práce navyč							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

1.1 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Raslavice

KS:

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

IČO:

48 167 240

IČ DPH:

SK2120067609

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Makovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 922,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	7 922,02	5,00%	396,10

Cena s DPH

v EUR

8 318,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt: **1.1 - Vodovodná prípojka**

Miesto: Raslavice
Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice
Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Dátum: 15. 2. 2025
Projektant:
Spracovateľ: Juraj Makovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 922,02

HSV - Práce a dodávky HSV	5 460,78
1 - Zemné práce	2 607,74
4 - Vodorovné konštrukcie	158,18
8 - Rúrové vedenie	1 904,19
99 - Presun hmôt HSV	790,67
PSV - Práce a dodávky PSV	1 065,51
722 - Vodomerná zostava	1 065,51
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 171,73
M - Práce a dodávky M	224,00
23-M - Montáže potrubia	224,00
VP - Práce navyč	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

1.1 - Vodovodná prípojka

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 922,02

D	HSV	Práce a dodávky HSV					5 460,78
D	1	Zemné práce					2 607,74
105	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	48,000	26,89	1 290,72
106	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	48,000	1,47	70,56
107	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	10,845	1,99	21,58
108	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,845	5,01	54,33
109	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	10,845	0,51	5,53
110	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	37,155	4,78	177,60
111	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	7,740	37,10	287,15
112	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,268	30,00	488,04
113	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	11,610	18,28	212,23
D	4	Vodorovné konštrukcie					158,18
114	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	2,580	61,31	158,18
D	8	Rúrové vedenie					1 904,19
167	K	871221062.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvarovaných natupo D 63x3,8 mm	m	40,000	0,87	34,80
168	M	286130031000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m	m	40,000	4,77	190,80
162	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	71,85	71,85
163	M	551180001700.S	Navrtávací pás uzáverový DN 100 - 5/4" až 2" na vodu, z tvárnej liatiny pre liatinové a oceľové potrubie	ks	1,000	73,78	73,78
164	K	891231111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 65	ks	1,000	30,16	30,16
165	M	422210005400.S	Posúvač prírubový s tesnením, DN 65, dl. 170 mm, liatina, PN 25	ks	1,000	298,55	298,55
130	M	9500E3.2	Zemná súprava teleskopická E3 RD=1.30-1.80 m DN 50-100, voda a kanál	ks	1,000	47,00	47,00
122	K	893301001.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	47,73	47,73
166	M	594300000100.S	Vodomerná a armatúrna šachta, objem 1,9 m3, železobetónová	ks	1,000	740,51	740,51
62	K	877313121r	Tvarovky nad rámeček (10% z ceny)	%	0,100	74,05	7,41
78	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	40,000	1,04	41,60
77	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	40,000	4,76	190,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	899721111.S	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150	m	45,000	1,78	80,10
82	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	45,000	1,10	49,50
D 99			Presun hmôt HSV				790,67
39	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	18,857	41,93	790,67
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 065,51
D 722			Vodomerná zostava				1 065,51
179	K	230203565.S	Montáž prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 63/DN50 mm	ks	2,000	23,49	46,98
180	M	286220031300.S	Prechodka PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 63/50	ks	2,000	67,28	134,56
185	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	2,000	6,59	13,18
186	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	2,000	58,16	116,32
133	K	722262151.S	Montáž vodomera na studenú vodu DN 40	ks	1,000	75,67	75,67
134	M	388240000100.S	Vodomer domový M100 KN ARTIST Q3=16 L=300mm. DN40 R 6/4" (závit G2") PN 16 T50°	ks	1,000	523,60	523,60
183	K	722221330.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 2	ks	1,000	11,49	11,49
184	M	551190001300.S	Spätná klapka vodorovná závitová 2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	55,81	55,81
181	K	722221385.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	ks	1,000	11,48	11,48
182	M	422010003400.S	Filter závitový na vodu 2", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	57,81	57,81
187	K	722229102.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 3/4	ks	1,000	5,95	5,95
188	M	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz	ks	1,000	11,51	11,51
145	M	286220031600.S	Tvarovky nad rámeč (10 % z ceny)	%	0,100	11,51	1,15
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 171,73
115	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	23,000	18,95	435,85
116	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	15,000	22,50	337,50
117	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	26,06	208,48
118	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	31,65	189,90
D M			Práce a dodávky M				224,00
D 23-M			Montáže potrubia				224,00
159	K	HZS000314.S	Prenájom žeriavu	hod	5,000	36,96	184,80
161	K	230170012.S	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	40,000	0,98	39,20
D VP			Práce navyč				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

1.2 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto: Raslavice

KS:

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

IČO:

48 167 240

IČ DPH:

SK2120067609

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Makovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 643,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	3 643,19	5,00%	182,16

Cena s DPH

v EUR

3 825,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt: **1.2 - Kanalizačná prípojka**

Miesto: Raslavice
Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice
Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Dátum: 15. 2. 2025
Projektant:
Spracovateľ: Juraj Makovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	3 643,19
HSV - Práce a dodávky HSV	2 819,76
1 - Zemné práce	1 665,20
4 - Vodorovné konštrukcie	103,00
8 - Rúrové vedenie	610,50
99 - Presun hmôt HSV	441,06
23-M - Montáže potrubia	109,99
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	713,44
VP - Práce navyč	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

1.2 - Kanalizačná prípojka

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 643,19

D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 819,76
D	1	Zemné práce					1 665,20
101	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	30,000	26,89	806,70
102	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	30,000	1,47	44,10
103	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	7,245	1,99	14,42
104	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,245	5,01	36,30
105	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,245	0,51	3,69
106	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,755	4,78	108,77
107	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,040	37,10	186,98
108	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,868	30,00	326,04
109	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	7,560	18,28	138,20
D	4	Vodorovné konštrukcie					103,00
110	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	1,680	61,31	103,00
D	8	Rúrové vedenie					610,50
124	K	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 160	m	25,000	17,14	428,50
28	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 160 mm	m	25,000	1,99	49,75
62	K	877313121r	Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	0,100	554,96	55,50
90	K	899721112.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 160	m	25,000	1,97	49,25
84	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	25,000	1,10	27,50
D	99	Presun hmôt HSV					441,06
39	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,519	41,93	441,06
D	23-M	Montáže potrubia					109,99
67	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	109,99	109,99
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					713,44
119	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	13,000	18,95	246,35
120	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	22,50	180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
121	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	27,85	139,25
122	K	HZS000314.S1	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	36,96	147,84

D VP

Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

1.3 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto: Raslavice

KS:

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

IČO:

48 167 240

IČ DPH:

SK2120067609

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Makovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 201,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	3 201,77	5,00%	160,09

Cena s DPH

v EUR

3 361,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

1.3 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 201,77

HSV - Práce a dodávky HSV

2 725,49

1 - Zemné práce

1 338,76

4 - Vodorovné konštrukcie

91,97

8 - Rúrové vedenie

904,01

99 - Presun hmôt HSV

390,75

23-M - Montáže potrubia

160,99

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

315,29

VP - Práce navyč

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

1.3 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 201,77

D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 725,49
D	1	Zemné práce					1 338,76
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	13,500	26,89	363,02
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,500	1,47	19,85
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	11,200	1,99	22,29
184	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,200	5,01	56,11
185	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	11,200	0,51	5,71
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,200	4,78	77,44
7	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,500	37,10	166,95
186	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,800	30,00	504,00
8	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	6,750	18,28	123,39
D	4	Vodorovné konštrukcie					91,97
9	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	1,500	61,31	91,97
D	8	Rúrové vedenie					904,01
198	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných natupo D 32x3,0 mm	m	15,000	0,72	10,80
199	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	15,000	2,03	30,45
204	M	286530086000.S	T-kus na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 32 mm	ks	2,000	7,21	14,42
200	M	286530020100.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 32 mm	ks	2,000	5,01	10,02
192	K	895793330.S	Montáž vodnej zásuvky pre zavlažovacie systémy	ks	3,000	20,50	61,50
193	M	426810018700.S	Ventilová plastová šachta okrúhla, so vstavaným 3/4" ventilom, priemer 180 - 210 mm, výška 120 mm, vrátane veka	ks	3,000	39,14	117,42
194	M	426810020900.S	Ventil rýchlospojný, 1" vnútorný závit BSP, poistný gumový kryt, mosadz	ks	3,000	32,13	96,39
195	M	426810021000.S	Koncovka otočná na rýchlospojný ventil 1", mosadz	ks	3,000	172,04	516,12
196	M	426810021300.S	Kľúč na rýchlospojný ventil 3/4", mosadz	ks	3,000	10,13	30,39
197	M	152.153.16.1	Polyetylénový prechod 32x1" ZV	ks	3,000	0,00	0,00
62	K	877313121r	Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	0,100	0,00	0,00
172	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	15,000	1,10	16,50
D	99	Presun hmôt HSV					390,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	9,319	41,93	390,75

D 23-M Montáže potrubia 160,99

202	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	109,99	109,99
201	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	15,000	3,40	51,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 315,29

187	K	HZS000211.S1	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	20,25	121,50
174	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	24,05	96,20
203	K	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	3,000	32,53	97,59

D VP Práce naviac 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Raslavice

KS:

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

IČO:

48 167 240

IČ DPH:

SK2120067609

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Makovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 422,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	63 422,84	5,00%	3 171,14

Cena s DPH

v EUR

66 593,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt: **2 - Zdravotechnika**

Miesto: Raslavice
Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice
Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Dátum: 15. 2. 2025
Projektant:
Spracovateľ: Juraj Makovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

63 422,84

HSV - Práce a dodávky HSV	10 785,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 785,82
PSV - Práce a dodávky PSV	47 651,52
713 - Izolácie tepelné	2 607,72
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	19 182,83
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	6 249,61
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	19 611,36
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 985,50
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

2 - Zdravotechnika

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 422,84

D HSV Práce a dodávky HSV 10 785,82

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 785,82

613	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	153,000	4,11	628,83
668	K	971035809.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00003t	cm	421,000	0,61	256,81
611	K	974031387.S	Vysek. rýh v murive tehl. pre komín. prieduchy a ventil. pried. do hĺbky 300 mm, š. do 300 mm, -0,16200t	m	70,000	26,71	1 869,70
669	K	974042565.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 200 mm, -0,06600t	m	75,000	18,86	1 414,50
614	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	22,608	31,77	718,26
624	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	22,608	9,97	225,40
615	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,608	14,34	324,20
616	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,608	1,61	36,40
617	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,608	16,77	379,14
618	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,608	0,50	11,30
619	K	979089011.S	Poplatok za skladovanie - zmiešaný stavebný odpad	t	22,608	185,00	4 182,48
620	K	973022361.S	Stavebné vysprávky	hod	20,000	36,94	738,80

D PSV Práce a dodávky PSV 47 651,52

D 713 Izolácie tepelné 2 607,72

568	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	220,000	4,93	1 084,60
312	M	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	110,000	3,70	407,00
570	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	40,000	3,81	152,40
571	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	70,000	4,30	301,00
569	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	55,000	5,42	298,10
573	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	25,000	4,92	123,00
572	M	283310006700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	10,000	5,93	59,30
667	M	283310006800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 60x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	20,000	6,81	136,20
448	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	25,626	1,30	33,31
449	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	25,626	0,45	11,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
450	K	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	25,626	0,05	1,28
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				19 182,83
623	K	722130804.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 65, -0,00959t	m	220,000	5,07	1 115,40
259	K	722171132.S	Plasthliníkové potrubie spájané lisovaním d 20 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	110,000	22,86	2 514,60
260	K	722171133.S	Plasthliníkové potrubie spájané lisovaním d 26 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	40,000	29,64	1 185,60
406	K	722171134.S	Plasthliníkové potrubie spájané lisovaním d 32 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	70,000	36,55	2 558,50
407	K	722171135.S	Plasthliníkové potrubie spájané lisovaním d 40 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	25,000	55,04	1 376,00
567	K	722171136.S	Plasthliníkové potrubie spájané lisovaním d 50 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	10,000	78,60	786,00
666	K	722172633.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 63 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	20,000	102,27	2 045,40
631	K	722150204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových asfalt. a jutovaných bezšvíkových bežných 11 353.0, 10 004.00 DN 32	m	6,000	21,76	130,56
632	K	722150205.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových asfalt. a jutovaných bezšvíkových bežných 11 353.0, 10 004.00 DN 40	m	15,000	25,32	379,80
633	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	2,000	22,87	45,74
634	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	2,000	428,50	857,00
389	K	722220112.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	69,000	6,20	427,80
391	M	286220049900.S	Nástenka lisovacia pre plasthliníkové potrubie D 20x1/2" mm	ks	69,000	7,02	484,38
504	K	722221075.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 3/4	ks	69,000	5,69	392,61
505	M	551110007800.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 3/4", niklovaná mosadz	ks	69,000	23,05	1 590,45
654	K	230203565.S	Montáž prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 63/DN50 mm	ks	1,000	23,49	23,49
655	M	286220031300.S	Prechodka PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 63/50	ks	1,000	67,28	67,28
658	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	2,000	4,88	9,76
659	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	2,000	26,07	52,14
660	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	1,000	6,59	6,59
661	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	1,000	58,16	58,16
656	K	722221330.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 2	ks	1,000	11,49	11,49
657	M	551190001300.S	Spätná klapka vodorovná závitová 2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	55,81	55,81
662	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	7,39	7,39
663	M	422010002400.S	Filter závitový nerez 5/4", dl. 105 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,000	108,11	108,11
664	K	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	9,57	9,57
665	M	551110016800.S	Zábrana proti spätnému toku BA 295 5/4" alebo ekvivalent	ks	1,000	90,70	90,70
506	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	220,000	0,67	147,40
507	K	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	55,000	0,83	45,65
636	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok do priemeru 89/5	m	21,000	0,93	19,53
47	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	275,000	1,56	429,00
43	K	722231139r	Tvarovky nad rámec (10 % z ceny)	%	0,100	17 032,56	1 703,26
622	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	2,110	77,80	164,16
441	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	189,000	0,70	132,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
442	K	998722294.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	%	189,000	0,75	141,75
443	K	998722299.S	Vodovod, Prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	189,000	0,05	9,45
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				6 249,61
511	K	721171501.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 32x3 mm odpadné prípojné vrátane tvaroviek	m	10,000	14,57	145,70
392	K	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné vrátane tvaroviek	m	25,000	18,03	450,75
486	K	721171506.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 75x3 mm odpadné prípojné vrátane tvaroviek	m	16,000	24,12	385,92
414	K	721171508.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné vrátane tvaroviek	m	30,000	33,30	999,00
675	K	721171406.S	Potrubie z rúr PE-HD 75/3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	8,000	41,00	328,00
676	K	721171410.S	Potrubie z rúr PE-HD 75/3 odpadné zvislé (guľová odbočka - dvojité)	m	5,000	48,12	240,60
674	K	721171408.S	Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 odpadné zvislé (odbočka 45°) vrátane tvaroviek	m	20,000	57,26	1 145,20
677	K	721171411.S	Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 odpadné zvislé (guľová odbočka dvojité)	m	12,000	66,21	794,52
578	K	721290009.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	7,000	2,15	15,05
579	M	551610000300.S	Privzdušňovacia hlavica DN 75, vnútorná kanalizácia, PP	ks	7,000	55,00	385,00
672	K	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	7,000	6,85	47,95
673	M	286540019000.S	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	7,000	3,22	22,54
670	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	8,000	8,61	68,88
671	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	3,94	31,52
585	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	8,000	7,17	57,36
584	M	429720001200.S	Hlavica vetracia HT DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	11,55	23,10
537	K	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm	ks	5,000	3,62	18,10
15	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	41,000	4,27	175,07
17	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	13,000	6,32	82,16
21	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	126,000	1,18	148,68
13	K	721180923r	Tvarovky nad rámec (10 % z ceny)	%	0,100	5 565,00	556,50
437	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	62,471	1,00	62,47
438	K	998721294.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	62,471	1,00	62,47
439	K	998721299.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	61,471	0,05	3,07
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				19 611,36
607	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	11,000	9,22	101,42
608	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	26,000	7,17	186,42
650	K	725330840.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, oceľovej alebo liatinovej, - 0,01880t	súb.	2,000	11,46	22,92
651	K	721210853.S	Demontáž sprchového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm, -0,00558t	ks	8,000	13,45	107,60
649	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb.	3,000	7,98	23,94
652	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej, výlevkovej	ks	26,000	5,24	136,24
653	K	725840870.S	Demontáž batérie, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	14,000	5,24	73,36
645	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	1,000	4,45	4,45
646	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	1,000	38,50	38,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
627	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	11,000	38,14	419,54
628	M	642340000600.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	11,000	144,10	1 585,10
640	M	551620019700.S	Pripojovacia manžeta na WC, DN 110, s viacerými tesniacimi manžetami, PE	ks	11,000	6,05	66,55
61	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	11,000	3,47	38,17
62	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	11,000	99,65	1 096,15
544	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	32,17	64,34
545	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramickej s plastovou mrežou	ks	2,000	214,30	428,60
298	K	725219401.S	Montáž umývadla, umývadielka keramickej na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	26,000	43,07	1 119,82
297	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	26,000	97,50	2 535,00
641	K	721229013.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 2000 mm pre montáž do stredu	ks	4,000	46,98	187,92
642	M	552240008200	Žlab sprchový bez krytu nerezový HL50F.0/200, DN 50, dva odtoky, (1,4 l/s), dĺ. 2000 mm, montáž do plochy, stavebná výška min. 110 mm alebo ekvivalent	ks	4,000	1 121,70	4 486,80
643	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramickej bez splachovacej nádrže	ks	3,000	26,81	80,43
644	M	642510000100.S	Pisoár keramickej	ks	3,000	152,45	457,35
647	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	10,28	20,56
648	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	2,000	113,10	226,20
121	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	26,000	17,02	442,52
293	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	26,000	55,70	1 448,20
559	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	12,000	4,63	55,56
560	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	12,000	79,60	955,20
532	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	5,000	8,81	44,05
588	M	551620005300.S 1	Zápachová uzáver komplet DN32	ks	5,000	46,65	233,25
235	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm	ks	41,000	12,69	520,29
639	M	551620005600.S	Zápachová uzáverka - sifón pre umývadlá DN 50	ks	26,000	81,60	2 121,60
540	M	551620003400.S	Zápachová uzáverka sprchových žlabov DN 50	ks	4,000	19,55	78,20
626	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	1,115	69,96	78,01
446	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	195,525	0,30	58,66
85	K	998725294.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	195,525	0,30	58,66
444	K	998725299.S	Zariadenie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m	%	195,525	0,05	9,78

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

4 985,50

508	K	HZS000211.S	Montážny a spojovací materiál	sub	1,000	20,00	20,00
99	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	18,90	1 512,00
394	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	63,000	22,50	1 417,50
435	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročne ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	49,000	26,50	1 298,50
536	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	25,000	29,50	737,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	VP		Práce naviac				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

2.1 - Rozvody vody, kanál v základoch

JKSO:

Miesto: Raslavice

KS:

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

IČO:

48 167 240

IČ DPH:

SK2120067609

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Makovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 502,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	6 502,19	5,00%	325,11

Cena s DPH

v EUR

6 827,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt: **2.1 - Rozvody vody, kanál v základoch**

Miesto: Raslavice
Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice
Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Dátum: 15. 2. 2025
Projektant:
Spracovateľ: Juraj Makovický

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	6 502,19
2 - Zakladanie	380,92
HSV - Práce a dodávky HSV	2 265,15
1 - Zemné práce	1 984,56
4 - Vodorovné konštrukcie	238,48
8 - Rúrové vedenie	42,11
PSV - Práce a dodávky PSV	2 459,70
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 459,70
M - Práce a dodávky M	1 396,42
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	941,80
23-M - Montáže potrubia	454,62
VP - Práce navyč	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

2.1 - Rozvody vody, kanál v základoch

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 502,19

D 2		Zakladanie					380,92
126	K	279100015r	Prestup v základoch pre kanal.potrubia dĺžky 600 mm (po stenách polyst.10mm, zvyšok openiť pur penou)	ks	5,000	57,44	287,20
127	K	279100031r	Prestup v základoch pre vodovo.potrubie D 110 mm dĺžky 600 mm (Sklolaminát.al PE potrubie D 110, potr.vystrediť cez dištančné objímky)	ks	1,000	93,72	93,72
D HSV		Práce a dodávky HSV					2 265,15
D 1		Zemné práce					1 984,56
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	20,400	58,51	1 193,60
39	K	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	20,400	25,88	527,95
3	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	8,500	1,99	16,92
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,900	4,78	56,88
5	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,100	37,10	189,21
D 4		Vodorovné konštrukcie					238,48
44	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,400	70,14	238,48
D 8		Rúrové vedenie					42,11
178	K	871221006.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm	m	3,000	0,99	2,97
179	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	3,000	6,81	20,43
180	M	286530020400.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 63 mm	ks	1,000	14,03	14,03
155	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	3,000	1,56	4,68
D PSV		Práce a dodávky PSV					2 459,70
D 721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					2 459,70
162	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	44,000	26,10	1 148,40
172	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	18,000	26,15	470,70
181	K	721172333.S	Montáž redukcie potrubia DN 100/75	ks	19,000	8,60	163,40
182	M	286540005600	Redukcia DN 100/75, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	19,000	1,20	22,80
175	K	877276048.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 125/100	ks	16,000	5,07	81,12
176	M	286510007900.S	Redukcia PVC-U DN 125/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	16,000	3,73	59,68
185	K	877326050.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/100	ks	1,000	5,47	5,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
186	M	286520010100.S	Redukcia PVC-U DN 160/100 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	2,44	2,44
174	K	877326052.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/125	ks	16,000	5,47	87,52
173	M	286520010200.S	Redukcia PVC-U DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	16,000	3,54	56,64
133	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 160	m	62,000	1,50	93,00
94	K	721172339r	Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	2 191,190	0,10	219,12
21	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	24,103	1,00	24,10
22	K	998721294.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	24,103	1,00	24,10
147	K	998721299.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	24,103	0,05	1,21

D M Práce a dodávky M 1 396,42

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 941,80

156	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	18,000	18,95	341,10
158	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	11,000	22,50	247,50
157	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	7,000	27,85	194,95
177	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	31,65	158,25

D 23-M Montáže potrubia 454,62

36	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	2,000	109,99	219,98
35	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa do DN 50	m	3,000	3,40	10,20
128	K	230230019.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa do DN 125	m	62,000	3,62	224,44

D VP Práce navyč 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

2.2 - Inštalácia zdroja teplej vody

JKSO:

Miesto: Raslavice

KS:

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

IČO:

48 167 240

IČ DPH:

SK2120067609

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Makovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 842,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	24 842,00	5,00%	1 242,10

Cena s DPH

v EUR

26 084,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

2.2 - Inštalácia zdroja teplej vody

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 842,00

HSV - Práce a dodávky HSV	400,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	400,00
713 - Izolácie tepelné	150,87
PSV - Práce a dodávky PSV	22 494,63
731 - Príprava teplej vody	20 874,42
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	681,13
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	939,08
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	705,90
OST - Ostatné	1 090,60
VP - Práce navyč	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

2.2 - Inštalácia zdroja teplej vody

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 842,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				400,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				400,00
160	K	612401191	Stavebné vysprávky	hod	8,000	50,00	400,00
D	713		Izolácie tepelné				150,87
289	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	16,000	4,93	78,88
439	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	4,000	3,81	15,24
447	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	8,000	4,30	34,40
464	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	4,000	4,92	19,68
399	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,483	1,30	1,93
400	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	1,483	0,45	0,67
401	K	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	1,483	0,05	0,07
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 494,63
D	731		Príprava teplej vody				20 874,42
459	K	725519102.S	Montáž elektrického ohrievača prietokového do 5 l/min	ks	3,000	28,10	84,30
460	M	385769	HAKL PL-T 135 prietokový ohrievač 3,5kW, elektrický, alebo ekvivalent	ks	2,000	152,00	304,00
465	M	385710000400.S	HAKL PL-T 155 prietokový ohrievač 5,5kW, elektrický, alebo ekvivalent	ks	1,000	185,00	185,00
382	K	732460050.S	Montáž tepelného čerpadla kompaktného vnútorné prevedenie	ks	4,000	1 500,00	6 000,00
450	M	221470	Tepelné čerpadlo pri prípravu teplej vody 150l, pre prevádzku s okolitým vzduchom Ariston NOUS EVO 150 l alebo ekvivalent	ks	2,000	2 160,00	4 320,00
418	M	484730000100.S	Tepelné čerpadlo pri prípravu teplej vody 291 l, pre prevádzku s okolitým vzduchom Stiebel Eltron SHP-F 300 X Premium alebo ekvivalent	ks	2,000	4 546,00	9 092,00
461	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	202,072	3,30	666,84
395	K	998731294.S	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	202,072	1,05	212,18
396	K	998731299.S	Kotolne, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	202,072	0,05	10,10
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				681,13
445	K	722171133.S	Plastliniové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 26 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	4,000	29,64	118,56
446	K	722171134.S	Plastliniové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	8,000	36,55	292,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
462	K	722171135.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	4,000	55,04	220,16
408	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	12,000	0,67	8,04
463	K	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	4,000	0,83	3,32
410	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	16,000	1,56	24,96
317	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	6,675	1,40	9,35
318	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	6,675	0,60	4,01
319	K	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	6,675	0,05	0,33

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 939,08

474	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	6,000	5,69	34,14
475	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	6,000	12,01	72,06
430	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	6,28	12,56
431	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	21,06	42,12
453	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	4,000	7,41	29,64
454	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	33,74	134,96
472	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	9,59	19,18
473	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	48,54	97,08
432	K	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	1,000	6,29	6,29
433	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	20,11	20,11
455	K	722221320.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 5/4	ks	2,000	7,40	14,80
456	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	26,66	53,32
470	K	722221325.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 6/4	ks	1,000	9,57	9,57
471	M	551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	39,21	39,21
448	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	5,69	5,69
449	M	551210021600.S	Ventil poistný pre kúrenie 3/4", PN 10, mosadz	ks	1,000	21,54	21,54
466	K	722221180.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	2,000	6,28	12,56
467	M	551210022100.S	Ventil poistný pre kúrenie 1", PN 10, mosadz	ks	2,000	40,55	81,10
468	K	722221185.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 5/4	ks	1,000	7,39	7,39
469	M	551210022600.S	Ventil poistný pre kúrenie 1 1/4", PN 10, mosadz	ks	1,000	50,05	50,05
436	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	4,000	5,44	21,76
437	M	551240001600.S	Kohút vypúšťací rohový 1/2", niklovaná mosadz, plast	ks	4,000	13,51	54,04
443	K	HZS000211r	Tvarovky nad rámec (10 % z ceny)	%	929,900	0,10	92,99
405	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	9,230	0,25	2,31
406	K	998734294.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	9,230	0,45	4,15
407	K	998734299.S	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	9,230	0,05	0,46

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 705,90

393	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	18,90	226,80
177	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	7,000	24,00	168,00
420	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	27,85	167,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
421	K	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	36,00	144,00

D OST Ostatné 1 090,60

404	K	HZS000312.S	Revízia zariadení	hod	3,000	3,00	9,00
120	K	HZS000214.3	Uvedenie do prevádzky zariadení+obhliadka	hod	4,000	175,00	700,00
73	K	HZS-0071	Skúšobná prevádzka (3*24h)	hod	72,000	5,30	381,60

D VP Práce navyše 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

3.1 - Zdroj tepla

JKSO:

Miesto: Raslavice

KS:

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

IČO:

48 167 240

IČ DPH:

SK2120067609

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Makovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 251,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	33 251,48	5,00%	1 662,57

Cena s DPH

v EUR

34 914,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt: **3.1 - Zdroj tepla**

Miesto: Raslavice
Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice
Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Dátum: 15. 2. 2025
Projektant:
Spracovateľ: Juraj Makovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	33 251,48
713 - Izolácie tepelné	249,08
PSV - Práce a dodávky PSV	31 934,95
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	23 789,40
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	2 627,53
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	1 124,78
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	4 393,24
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	542,45
OST - Ostatné	525,00
VP - Práce navyč	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

3.1 - Zdroj tepla

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 251,48

D	713	Izolácie tepelné					249,08
539	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	7,000	4,93	34,51
540	M	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	3,000	3,70	11,10
555	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	4,000	3,81	15,24
553	K	713482133.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	10,000	5,88	58,80
554	M	283310007000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 89x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	10,000	12,50	125,00
462	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,459	1,30	3,20
463	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	2,459	0,45	1,11
464	K	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	2,459	0,05	0,12
D	PSV	Práce a dodávky PSV					31 934,95
D	731	Ústredné kúrenie - kotolne					23 789,40
549	K	734100811.S	Demontáž súčasti kotolne	sub	1,000	350,00	350,00
527	K	732111406.S	Montáž modulárneho rozdeľovača	ks	1,000	567,00	567,00
569	M	4113	Horizontálny rozdeľovač - PAW.MV3 pre 3 moduly; DN 40, PAW.MV40 alebo ekvivalent	ks	1,000	4 386,23	4 386,23
571	M	41610	Redukčná sada DN 40/DN 32, PAW.RS 40-32 alebo ekvivalent	ks	1,000	3 390,43	3 390,43
570	M	41671	Sada nástenných držiakov horizontálneho distribučného rozdeľovača DN 40; DN 50, PAW.DR 41671 alebo ekvivalent	ks	1,000	617,31	617,31
566	K	731291080.S	Montáž rýchломontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	1,000	75,36	75,36
567	M	39062MEP6	Kotlový modul HEAT BLOC K34 - 3cestný zmiešavací ventil - DN 32; DAB.EVOPLUS 60/180 XM, PAW.K34-DN 32 alebo ekvivalent	ks	1,000	2 457,65	2 457,65
365	K	731291090.S	Montáž rýchломontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 40	ks	2,000	99,03	198,06
568	M	41221MEP6	Kotlový modul HEAT BLOC K32 - 3cestný zmiešavací ventil - DN 40; DAB.EVOPLUS B 60/250.40 M, PAW.K32-DN 40 alebo ekvivalent	ks	2,000	4 723,92	9 447,84
572	M	705001	Servopohon - k zmiešavacím ventilom PAW - 230V; 5Nm, PAW.SR5 alebo ekvivalent	ks	1,000	419,01	419,01
573	M	705002	Servopohon - k zmiešavacím ventilom PAW - 230V; 10Nm, PAW.SR10 alebo ekvivalent	ks	2,000	438,95	877,90
459	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	227,868	3,30	751,96
460	K	998731294.S	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	227,868	1,05	239,26
461	K	998731299.S	Kotolne, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	227,868	0,05	11,39
D	732	Ústredné kúrenie, strojovne					2 627,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
559	K	732331060.S	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 300 l	ks	1,000	60,58	60,58
560	M	484630007100.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 300 l, 6 bar	ks	1,000	601,99	601,99
563	M	7613100	MK 1", guľový kohút so zaistením alebo ekvivalent	ks	1,000	111,06	111,06
331	K	732331910.S	Montáž chemickej úpravy vody dopojenie, spustenie	súb.	1,000	333,15	333,15
427	M	7938283.1	Úpravňa vody Aquaset 500-N alebo ekvivalent	ks	1,000	1 247,00	1 247,00
333	M	551180000100.S	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky a prvky dopojenia úpravne vody	ks	1,000	200,00	200,00
470	M	7419725.1	Regeneračná soľ 25kg	ks	3,000	10,73	32,19
13	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	25,973	1,10	28,57
456	K	998732294.S	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	25,973	0,45	11,69
457	K	998732299.S	Strojovne, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	25,973	0,05	1,30
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							1 124,78
547	K	733120826.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do D 89, -0,00841t	m	17,000	4,40	74,80
552	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 + (T-kusy, Koelná, Spojky...) alebo ekvivalent	m	3,000	18,76	56,28
551	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 + (T-kusy, Koelná, Spojky...) alebo ekvivalent	m	4,000	22,84	91,36
550	K	733125027.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 88,9x2,0 + (T-kusy, Koelná, Spojky...) alebo ekvivalent	m	10,000	84,80	848,00
519	K	733191203.S	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele do 108 mm	m	17,000	1,34	22,78
548	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,143	62,72	8,97
317	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	11,020	1,40	15,43
454	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	11,020	0,60	6,61
455	K	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	11,020	0,05	0,55
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							4 393,24
497	K	734315005.S	Montáž guľového kohúta DN 20	ks	4,000	12,20	48,80
498	M	551240001800.S	Guľový kohút DN 20 , PN 40	ks	4,000	59,07	236,28
564	K	734315125.S	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne prírubového DN 80	ks	6,000	44,86	269,16
565	M	551240005700.S	Guľový kohút DN 80 obojstranne prírubový na horúcu vodu, PN 25, ocelový	ks	6,000	298,35	1 790,10
507	K	722221310.S	Montáž späťnej klapky závitovej DN 20	ks	1,000	5,69	5,69
509	M	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová DN 20, PN 10	ks	1,000	15,07	15,07
375	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, DN 15	ks	1,000	5,44	5,44
376	M	1697804	Guľový kohút vypúšťací DN 15	ks	1,000	9,93	9,93
561	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	1,000	4,38	4,38
562	M	551210023300.S	Ventil poistný pre kúrenie 1/2", PN 16, mosadz	ks	1,000	9,83	9,83
558	K	734162010.S	Montáž filtra prírubového DN 80	ks	1,000	24,59	24,59
557	M	7784180	odkalovač SpiroTrap DN80 s mag. s prírub alebo ekvivalent	ks	1,000	1 506,00	1 506,00
199	K	734291112	Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	4 350,170	0,10	435,02
495	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	43,927	0,25	10,98
450	K	998734294.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	43,927	0,45	19,77
496	K	998734299.S	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	43,927	0,05	2,20

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

542,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
518	K	HZS000111.S1	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	18,90	151,20
177	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	24,00	144,00
447	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	27,85	139,25
448	K	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	3,000	36,00	108,00

D OST Ostatné 525,00

449	K	HZS000111.S	Montážny, kotviaci a spojovací materiál	sub	1,000	200,00	200,00
120	K	HZS000214.3	Uvedenie do prevádzky zariadení+obhliadka	sub	1,000	325,00	325,00

D VP Práce navyč 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

3.2 - Vykurovací systém

JKSO:

Miesto: Raslavice

KS:

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

IČO:

48 167 240

IČ DPH:

SK2120067609

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Makovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

106 637,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	106 637,62	5,00%	5 331,88

Cena s DPH

v EUR

111 969,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt: **3.2 - Vykurovací systém**

Miesto: Raslavice
Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice
Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Dátum: 15. 2. 2025
Projektant:
Spracovateľ: Juraj Makovický

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	106 637,62
HSV - Práce a dodávky HSV	1 571,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 571,90
PSV - Práce a dodávky PSV	99 501,52
713 - Izolácie tepelné	3 807,30
723 - Ústredné kúrenie, pôvodný rozvod	1 251,07
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	26 870,57
735 - Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá	67 572,58
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	5 564,20
VP - Práce navyč	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

3.2 - Vykurovací systém

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

106 637,62

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 571,90
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 571,90
603	K	974032124.S	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 150 mmn, -0,00700t	m	120,000	2,14	256,80
719	K	971045809.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00004t	cm	248,000	0,73	181,04
605	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,642	31,77	83,94
606	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	2,642	9,97	26,34
656	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,642	14,34	37,89
607	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,642	1,61	4,25
612	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,642	16,77	44,31
613	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,642	0,50	1,32
611	K	979089011.S	Poplatok za skládku - zmiešaný stavebný odpad	t	2,642	67,00	177,01
614	K	976084111.S	Stavebné vysprávky	h	11,000	69,00	759,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					99 501,52
D	713	Izolácie tepelné					3 807,30
118	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	95,000	4,93	468,35
722	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	25,000	3,81	95,25
427	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	70,000	4,30	301,00
428	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	253,000	5,42	1 371,26
639	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	60,000	4,92	295,20
686	M	283310006700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	190,000	5,93	1 126,70
714	M	283310006800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 60x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	3,000	6,81	20,43
775	K	713482133.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	4,000	5,88	23,52
774	M	283310006900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 76x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	4,000	9,57	38,28
18	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	37,393	1,30	48,61
19	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	37,393	0,45	16,83
329	K	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	37,393	0,05	1,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 723			Ústredné kúrenie, pôvodný rozvod				1 251,07
716	K	723150803.S	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok hladkých do D 76 mm, -0,00553t	m	300,000	3,74	1 122,00
717	K	723290821.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	1,659	77,80	129,07
D 733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				26 870,57
693	K	722171114	Plastliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm + (T-kusy, Koelná, Spojky...) alebo ekvivalent	m	25,000	27,48	687,00
721	K	722171115	Plastliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 32x3 mm + (T-kusy, Koelná, Spojky...) alebo ekvivalent	m	70,000	33,08	2 315,60
711	K	722171116	Plastliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v tyčiach spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm + (T-kusy, Koelná, Spojky...) alebo ekvivalent	m	60,000	57,75	3 465,00
712	K	722171117	Plastliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v tyčiach spájané lisovaním dxt 50x4,0 mm + (T-kusy, Koelná, Spojky...) alebo ekvivalent	m	190,000	82,84	15 739,60
713	K	722171118	Plastliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v tyčiach spájané lisovaním dxt 63x4,5 mm + (T-kusy, Koelná, Spojky...) alebo ekvivalent	m	3,000	111,44	334,32
773	K	722171119	Plastliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v tyčiach spájané lisovaním dxt 75x5,0 mm + (T-kusy, Koelná, Spojky...) alebo ekvivalent	m	4,000	321,85	1 287,40
689	K	733167436.S	Montáž zverného šróbenia D 17 mm	ks	210,000	4,89	1 026,90
690	M	500682	Zverné šróbenie - na potrubie PEX - 17x2 PEX-EK, IVAR.TP 4410 alebo ekvivalent	ks	210,000	3,80	798,00
684	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	95,000	0,67	63,65
685	K	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	257,000	0,83	213,31
277	K	733167212.1	Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	10,000	40,00	400,00
45	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	263,309	1,40	368,63
46	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	263,309	0,60	157,99
588	K	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	263,309	0,05	13,17
D 735			Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá				67 572,58
784	K	735151812.S	Demontáž vykurovacieho telies panelových do 2820 mm, -0,02326t	sub	1,000	500,00	500,00
153	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	l	1 255,000	0,65	815,75
707	K	735311206.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s izoláciou hr. 30 mm, potrubie 16x2,0 rozteč 150 mm	m2	895,000	40,73	36 453,35
579	M	ND30N	Systémová izolačná doska - s ochrannou hydroizolačnou fóliou-1400x800mm-1,12m2;čierna-6,72m2/6ks, IVAR.COMBITOP ND 30 N alebo ekvivalent	m2	895,000	19,32	17 291,40
444	M	71317535	Potrubie PEX - 17x2; PN6-T=+90° C, PN10-T=+60° C - 120m, IVAR.PE-Xa alebo ekvivalent	m	6 815,000	0,17	1 158,55
124	M	PPA50	Fixačná príchytka na potrubie - 50mm; priama, IVAR.PPA alebo ekvivalent	ks	600,000	0,14	84,00
122	M	247710002200	Lepiaca páska hr. 5 cm, dĺžka kotúča 132 m alebo ekvivalent	ks	15,000	2,97	44,55
578	M	DP50	Obvodový dilatačný pás - samolepiaci s fóliou - tl. 10; š. 160mm - 50/250m, IVAR.DP 50 alebo ekvivalent	m	680,000	1,42	965,60
577	M	79818203	Ochranná trubka - čierna - 50m, IVAR.HK 1620 alebo ekvivalent	m	300,000	0,82	246,00
576	M	PL10	Plastifikátor - 10kg, IVAR.PL 10 alebo ekvivalent	kg	18,000	7,22	129,96
776	K	735311540.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 5 cestný	ks	3,000	14,49	43,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
777	M	553973	Zostava rozdeľovač/zberač- pre podlahové vykurovanie - skriňa P-KLASIK 2 - 1"xEK; 5cestný; mosadz , IVAR.CS 553 VP alebo ekvivalent	ks	3,000	500,00	1 500,00
778	K	735311550.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 6 cestný	ks	2,000	14,75	29,50
779	M	553974	Zostava rozdeľovač/zberač- pre podlahové vykurovanie - skriňa P-KLASIK 2 - 1"xEK; 6cestný; mosadz , IVAR.CS 553 VP alebo ekvivalent	ks	2,000	530,00	1 060,00
780	K	735311560.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 7 cestný	ks	2,000	15,01	30,02
781	M	553975	Zostava rozdeľovač/zberač- pre podlahové vykurovanie - skriňa P-KLASIK 3 - 1"xEK; 7cestný; mosadz , IVAR.CS 553 VP alebo ekvivalent	ks	2,000	585,00	1 170,00
563	K	735311570.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 8 cestný	ks	1,000	15,27	15,27
678	M	553976	Zostava rozdeľovač/zberač- pre podlahové vykurovanie - skriňa P-KLASIK 3 - 1"xEK; 8cestný; mosadz , IVAR.CS 553 VP alebo ekvivalent	ks	1,000	620,00	620,00
782	K	735311580.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 9 cestný	ks	1,000	15,53	15,53
783	M	553977	Zostava rozdeľovač/zberač- pre podlahové vykurovanie - skriňa P-KLASIK 3 - 1"xEK; 9cestný; mosadz , IVAR.CS 553 VP	ks	1,000	673,00	673,00
709	K	735311610.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 11 cestný	ks	1,000	16,05	16,05
710	M	553979	Zostava rozdeľovač/zberač- pre podlahové vykurovanie - skriňa P-KLASIK 4 - 1"xEK; 11cestný; mosadz , IVAR.CS 553 VP alebo ekvivalent	ks	1,000	774,67	774,67
676	K	735311620.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 12 cestný	ks	3,000	16,18	48,54
677	M	553980	Zostava rozdeľovač/zberač- pre podlahové vykurovanie - skriňa P-KLASIK 4 - 1"xEK; 12cestný; mosadz , IVAR.CS 553 VP alebo ekvivalent	ks	3,000	797,00	2 391,00
585	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	665,058	1,60	1 064,09
586	K	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	665,058	0,60	399,03
587	K	998735299.S	Vykurovacie zariadenia a ich súčasti, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	665,058	0,05	33,25

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

5 564,20

708	K	HZS000315.S	Montážny a kotviaci materiál	sub	1,000	250,00	250,00
664	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	68,000	18,90	1 285,20
342	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	51,000	22,50	1 147,50
524	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročne ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	37,000	26,50	980,50
559	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	14,000	29,50	413,00
112	K	HZS000213	Uvedenie technológie a zariadení do prevádzky, spustenie a nastavenie čerpadla podlahovkového okruhu	sub	1,000	480,00	480,00
115	K	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	36,000	28,00	1 008,00

D VP

Práce navyč

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

4 - Odborné plynové zariadenie

JKSO:

Miesto: Raslavice

KS:

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

IČO:

48 167 240

IČ DPH:

SK2120067609

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Makovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 574,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	1 574,47	5,00%	78,72

Cena s DPH

v EUR

1 653,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt: **4 - Odberné plynové zariadenie**

Miesto: Raslavice
Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice
Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Dátum: 15. 2. 2025
Projektant:
Spracovateľ: Juraj Makovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 574,47

PSV - Práce a dodávky PSV	471,44
723 - Vnútorý plynovod	447,29
783 - Nátery	24,15
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	614,03
OST - Ostatné	489,00
VP - Práce navyč	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

4 - Odborné plynové zariadenie

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 574,47

D	PSV		Práce a dodávky PSV				471,44
D	723		Vnútrotný plynovod				447,29
684	K	723150803.S	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok hladkých nad D 44, 5 mm do D 76 mm, -0,00553t	m	20,000	3,74	74,80
683	K	723120206.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	7,000	24,10	168,70
686	K	723260816.S	Demontáž plynomera a opätovná montáž plynomera	ks	1,000	183,06	183,06
685	K	723290821.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vnútrotný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,179	77,80	13,93
634	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútrotný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,489	0,90	3,14
635	K	998723294.S	Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	3,489	1,00	3,49
636	K	998723299.S	Plynovod, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	3,489	0,05	0,17
D	783		Nátery				24,15
655	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	7,000	3,45	24,15
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				614,03
572	K	HZS000315.S	Monážny a kotviaci materiál	sub	1,000	150,00	150,00
99	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	20,25	121,50
436	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	24,05	120,25
601	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	27,85	111,40
473	K	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	3,000	36,96	110,88
D	OST		Ostatné				489,00
587	K	HZS-0010	Revízia plynu	hod	4,000	63,00	252,00
589	K	HZS-0080	Tlaková skúška - plyn	sub	1,000	132,00	132,00
588	K	HZS-0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaní	hod	3,000	35,00	105,00
D	VP		Práce navyč				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

5 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Raslavice

KS:

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

IČO:

48 167 240

IČ DPH:

SK2120067609

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Makovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 540,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	41 540,94	5,00%	2 077,05

Cena s DPH

v EUR

43 617,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt: **5 - Vzduchotechnika**

Miesto: Raslavice
Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice
Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Dátum: 15. 2. 2025
Projektant:
Spracovateľ: Juraj Makovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

41 540,94

HSV - Práce a dodávky HSV	408,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	408,83
PSV - Práce a dodávky PSV	39 986,71
713 - Izolácie tepelné	573,48
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	39 413,23
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 145,40
VP - Práce navyč	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

5 - Vzduchotechnika

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 540,94

D	HSV		Práce a dodávky HSV				408,83
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				408,83
53	K	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	2,000	24,75	49,50
55	K	971036010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - murivo tehlové -0,00015t	cm	60,000	1,08	64,80
54	K	971036016.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 170 mm do stien - murivo tehlové -0,00036t	cm	120,000	1,55	186,00
58	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,490	14,21	6,96
56	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,490	16,77	8,22
57	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,490	0,50	0,25
59	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	0,490	190,00	93,10
D	PSV		Práce a dodávky PSV				39 986,71
D	713		Izolácie tepelné				573,48
60	M	283320004600.S	Izolačný pás hr. 25 mm, izolácia zo syntetického kaučuku a AL fóliou	m2	12,000	41,04	492,48
61	K	713483020.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 25 mm na potrubia s tvarovanou plochou	m2	12,000	6,75	81,00
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				39 413,23
12	K	769011000.S	Montáž ventilátora malého axiálneho, veľkosť: 100	ks	4,000	9,36	37,44
13	M	429110005100	Ventilátor malý, axiálny DECOR 100 CRZ, ELEKTRODESIGN alebo ekvivalent	ks	4,000	108,91	435,64
14	K	769011005.S	Montáž ventilátora malého axiálneho, veľkosť: 125	ks	4,000	9,58	38,32
15	M	429110007300	Ventilátor malý, axiálny DECOR 200 CRZ, ELEKTRODESIGN alebo ekvivalent	ks	4,000	60,94	243,76
36	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	12,000	4,96	59,52
37	M	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	12,000	3,25	39,00
34	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	12,000	6,06	72,72
35	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	12,000	5,28	63,36
32	K	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	3,000	7,41	22,23
33	M	429810000900.S	Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm	m	3,000	8,25	24,75
30	K	769021015.S	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	6,000	7,67	46,02
31	M	429810001100.S	Potrubie kruhové spiro DN 315, dĺžka 1000 mm	m	6,000	12,65	75,90
27	K	769021018.S	Montáž spiro potrubia DN 400-450	m	18,000	8,00	144,00
28	M	429810001300.S	Potrubie kruhové spiro DN 400, dĺžka 1000 mm	m	12,000	17,24	206,88
29	M	429810001400.S	Potrubie kruhové spiro DN 450, dĺžka 1000 mm	m	6,000	20,77	124,62
24	K	769021021.S	Montáž spiro potrubia DN 500-560	m	18,000	8,27	148,86
25	M	429810001500.S	Potrubie kruhové spiro DN 500, dĺžka 1000 mm	m	6,000	21,31	127,86
26	M	429810001600.S	Potrubie kruhové spiro DN 560, dĺžka 1000 mm	m	12,000	25,85	310,20
48	K	769021043.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm	m2	40,000	8,20	328,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	M	429820000300.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 2240 mm	m2	40,000	23,74	949,60
50	K	769021256.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2240 mm	m2	10,000	8,47	84,70
51	M	429850026500.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2240	m2	10,000	27,27	272,70
40	K	769021319.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	2,000	8,05	16,10
41	M	429850007700.S	Koleno 90° DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	4,56	9,12
38	K	769021352.S	Montáž záslepu na spiro potrubie DN 160-250	ks	2,000	6,27	12,54
39	M	429850016000.S	Záslepka DN 250 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	2,55	5,10
22	K	769021373.S	Montáž nadstavca kruhového na hranaté potrubie DN 500-800	ks	2,000	11,26	22,52
23	M	429850028700.S	Nadstavec kruhový DN 560/400x710 pre štvorhranné potrubie	ks	2,000	5,51	11,02
42	K	769021382.S	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 150-200	ks	4,000	7,00	28,00
43	M	429850018100.S	Prechod symetrický DN 160/100 pre kruhové spiro potrubie	ks	4,000	4,61	18,44
44	K	769021391.S	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 560-800	ks	2,000	14,51	29,02
45	M	429850019200.S	Prechod symetrický DN 560/500 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	24,64	49,28
46	K	769021445.S	Montáž nadstavca kruhového na kruhové potrubie DN 150-200	ks	4,000	7,48	29,92
47	M	429850024700.S	Nadstavec kruhový DN 160/125 pre kruhové spiro potrubie	ks	4,000	4,52	18,08
6	K	769025003.S	Montáž tlmíča hluku štvorhranného prierezu 0.220-0.300 m2	ks	4,000	23,42	93,68
7	M	429760007000.S	Tlmíč hluku pre štvorhranné potrubie, rozmery 710x400 mm	ks	4,000	290,00	1 160,00
16	K	769025273.S	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 160-200 mm	ks	4,000	12,98	51,92
17	M	429710068500.S	Klapka spätná, motýľová d 160 mm, dĺžka 120 mm, ocelová pre kruhové potrubie	ks	4,000	16,51	66,04
18	K	769035000.S	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	4,000	6,55	26,20
19	M	429720250700.S	Mriežka dverová, rozmery šxv 500x100 mm s montážnym rámkom	ks	4,000	40,10	160,40
10	K	769035033.S	Montáž mriežky na prívod/odvod vzduchu prierezu 0.080-0.130 m2	ks	16,000	6,41	102,56
11	M	429720219500.S	Mriežka hliníková pre kruhové potrubie, Systemair Nova-C-1-800x150-R1-H-ZN alebo ekvivalent	ks	16,000	30,57	489,12
20	K	769035093.S	Montáž protidažďovej žalúzie priemeru 160 mm	ks	4,000	5,19	20,76
21	M	429720209300.S	Fasádna protidažďová žalúzia, kruhová, priemer 160 mm	ks	4,000	14,55	58,20
8	K	769036015.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.284-0.315 m2	ks	2,000	14,12	28,24
9	M	429720057800.S	Žalúzia protidažďová, šxv 400x710 mm	ks	2,000	137,27	274,54
4	K	769043030.S	Montáž elektrického ohrievača pre štvorhranné potrubie	ks	1,000	186,84	186,84
5	M	429420005300.S	Ohrievač elektrický pre štvorhranné potrubie, Atrea EPO-V 630x710/15 alebo ekvivalent	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
3	K	769052042.S	Montáž rekuperačnej jednotky na podlahu prietok do 5000 m3/h	ks	1,000	3 620,00	3 620,00
2	M	429530032855.S 1	Vzduchotechnická jednotka, Atrea Duplex 4500 Multi Eco-V + prislúšenstvo alebo ekvivalent	ks	1,000	18 250,00	18 250,00
70	K	769060235.S	Montáž kondenzačnej jednotky	ks	1,000	290,09	290,09
71	M	429520006800.S	Kondezačná jednotka, LG UUC1.U40 + regulácia alebo ekvivalent	ks	1,000	3 610,00	3 610,00
72	K	769060535.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 6-15 mm	m	5,000	11,67	58,35
73	M	196350002300.S	Dvojica rúr medených predizolovaných d 6-15 mm, pre chladiarensku techniku	m	5,000	6,15	30,75
74	K	769071009.S	Montáž konzoly šírky 520-800 mm	ks	1,000	22,00	22,00
75	M	429750001600.S	Montážna konzola pre upevnenie vonkajšej klimatizačnej jednotky	ks	1,000	295,00	295,00
67	K	769071290.S	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia	kg	250,000	2,41	602,50
68	M	386544	Záves VZT rozvodu MVA-S	ks	80,000	1,00	80,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	769071292.S	Prekotvenie konštrukcií, ostatné	ks	20,000	158,60	3 172,00
62	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	387,544	1,70	658,82

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 145,40

63	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	36,000	18,90	680,40
64	K	HZS-0051	Zaregulovanie VZT + kompletácia, revízna správa, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	265,00	265,00
65	K	HZS-0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	100,00	100,00
66	K	HZS-0071	Skúšobná v prevádzka	hod	1,000	100,00	100,00

D VP Práce navyč 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

6 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Raslavice

KS:

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

IČO:

48 167 240

IČ DPH:

SK2120067609

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Makovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 905,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	42 905,49	5,00%	2 145,27

Cena s DPH

v EUR

45 050,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt: **6 - Elektroinštalácia**

Miesto: Raslavice
Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice
Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Dátum: 15. 2. 2025
Projektant:
Spracovateľ: Juraj Makovický

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	42 905,49
OST - Ostatné	42 905,49
1 - Materiál	28 477,38
2 - MONTÁŽ	12 166,87
3 - Zemné práce	2 261,24
VP - Práce navyč	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba školského pavilónu - zmena stavby

Objekt:

6 - Elektroinštalácia

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavá 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p., Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 905,49

D OST Ostatné 42 905,49

D 1 Materiál 28 477,38

1	M	3549000A00	Vodic FeZn ø 8mm (1m=0,4kg) podľa STN EN 62561	m	9,000	3,35	30,15
2	M	3549000A34	Paska zemniaca FeZn 30/4mm (1m=0,95kg) podľa STN EN 62561	m	115,000	2,47	284,05
3	M	3549000A	Vodic AlMgSi ø 8mm (1m=0,14kg) podľa STN EN 62561	m	300,000	1,12	336,00
4	M	3549020A00	Podpera vedenia PV 21	ks	208,000	1,63	339,04
5	M	3549020A01	Podložka plastová s lepiacim pásikom pod podperu vedenia PV 21	ks	208,000	1,91	397,28
6	M	3549040A10	Svorka krizova SK	ks	2,000	1,45	2,90
7	M	3549040A34	Svorka okapova SO	ks	13,000	1,96	25,48
8	M	3549040A30	Svorka pripojovacia SP1	ks	1,000	0,86	0,86
9	M	3549040A50	Svorka zemniaca SR 03 (30/4-8)	ks	1,000	1,77	1,77
10	M	273742	Držiak vedenia s prichytkou do zateplenia cca 130mm	ks	44,000	2,14	94,16
11	M	200089	Držiak vedenia zvodový na okapový zvod 100-120mm	ks	36,000	7,22	259,92
12	M	556125	Protikorózna páska š=50mm	ks	1,000	8,12	8,12
13	M	450000	Svorka skúšobná T-O (A) Rd7-10/16 ZDC pre zavádzaciu tyč	ks	9,000	3,98	35,82
14	M	480018	Zavádzacia tyč ZT Rd16/10 1500 FeZn čiastočne izolovaná	ks	9,000	25,31	227,79
15	M	921AN	Tabuľka "POZOR. Pri búrke je zakázané zdrž. sa pri zvode do vzdial. 3m"	ks	9,000	2,06	18,54
16	M	390050	Svorka S-MV Rd 8-10 6H FeZn	ks	40,000	2,32	92,80
17	M	392050	Svorka S-MV Rd 8-10/16 6H FeZn pre zachytávaciu tyč	ks	4,000	2,32	9,28
18	M	101000	Zachytávacia tyč Al 1000mm/ø 10mm	ks	4,000	6,02	24,08
19	M	102075	Betónový podstavec 8,5kg	ks	4,000	12,69	50,76
20	M	102060	Podložka pod betónový podstavec 8,5kg	ks	4,000	3,26	13,04
21	M	921AN36127	Svorka ZS4 na potrubie TÚV	ks	48,000	1,41	67,68
22	M	3549040A90	Bernard svorka	ks	8,000	0,76	6,08
23	M	3549040A91	Pasik Cu	ks	8,000	1,49	11,92
24	M	3549090D01	Pripojnica potenciálového vyrovnania HUS s krytom - 1.N.P.	ks	1,000	0,55	0,55
25	M	3549070K01	Krabica KO100E pre UP - 2.N.P.	ks	2,000	1,99	3,98
26	M	341203M001	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	95,000	0,66	62,70
27	M	341203M101	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	22,000	0,91	20,02
28	M	341203M100	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	450,000	0,91	409,50
29	M	341203M110	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	430,000	1,52	653,60
30	M	341203M	Kabel CYKY-J 3x4	m	2,000	2,37	4,74
31	M	341203M301	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	135,000	1,61	217,35
32	M	341203M310	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	19,000	2,71	51,49
33	M	341220M	Kabel bezhalogenovy CHKE-V-O 2x1,5	m	1,000	1,05	1,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	341211M350	Kábel N2XH-R-J 5x10 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	10,000	14,33	143,30
35	M	341210M110	Kábel N2XH-R-J 3x1,5 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	155,000	1,71	265,05
36	M	341210M120	Kábel N2XH-R-J 3x2,5 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	95,000	2,38	226,10
37	M	341011M039	Vodic CY 4 z/ž	m	30,000	0,90	27,00
38	M	341011M039.1	Vodic CY 16 z/ž	m	20,000	2,34	46,80
39	M	341023M048	Vodič N2XH-R-O 6 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	4,000	2,11	8,44
40	M	341400M140	Kabel AYKY-J 4x16	m	6,000	2,62	15,72
41	M	354390R06	Spojka kabelova SVCZ M-25 pre kábel 4x(6-25)	ks	1,000	19,33	19,33
42	M	345300T401	Spínač jednopolovy IP20	ks	11,000	3,00	33,00
43	M	345313T401	Prepínač sériový, IP20	ks	8,000	4,35	34,80
44	M	345363T244	Prepínač rad.5 sériový nástenný IP44	ks	2,000	4,85	9,70
45	M	921AN.1	Snímač pohybu 360° PIR	ks	19,000	11,20	212,80
46	M	3453	Tlačidlový hlásič zapustený TOTAL-STOP 230V, 2A	ks	1,000	39,75	39,75
47	M	345400T401	Zásuvka 1-nás., IP20 + rámček	ks	30,000	8,10	243,00
48	M	345410T201	Zásuvka 2-nás., IP20 natočená o 45°	ks	30,000	4,10	123,00
49	M	345420T242	Zásuvka 1-nás. nástenná IP44	ks	10,000	3,75	37,50
50	M	358000D610	Zásuvka 400V/16A nástenná 3P+N+PE : IZN 1653, IP44, červená	ks	1,000	6,15	6,15
51	M	345650D512	Rúrka el-inšt plastová ohybná do 20/14	m	10,000	556,00	5 560,00
52	M	345650D512.1	Rúrka el-inšt plastová tuhá 16	m	90,000	0,87	78,30
53	M	345659D021	Prichytka plastová s čelustami 16, siva + prichytky	ks	32,000	0,11	3,52
54	M	345658K001	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná 40/32	m	6,000	1,33	7,98
55	M	921AN.2	Fólia výstražná červená PE 22cm	m	6,000	0,10	0,60
56	M	921AN.3	Kábelový drôtený žľab M2 50/50 - 2m	m	42,000	3,67	154,14
57	M	921AN.4	Spojka žľabu SZM 1	ks	21,000	0,74	15,54
58	M	921AN.5	Nástenný držiak žľabu DZM 8	ks	42,000	0,64	26,88
59	M	345620D600	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2)	ks	24,000	3,95	94,80
60	M	345600K030	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 67x67 (71x71x42) do súvislej rady	ks	98,000	0,88	86,24
61	M	345608K040	Škatuľa KR rozvodná : KR 97/5 (D103x50) kompletná	ks	77,000	4,37	336,49
62	M	3456	Montážna doska MDZ do zateplenia - svetlá	ks	3,000	12,50	37,50
63	M	3483M	Sv. LED prisadené 37W, IP54, Ra 80	ks	23,000	38,60	887,80
64	M	3483M.1	Sv. LED prisadené prizmatické 52W, IP20, Ra 80	ks	37,000	86,55	3 202,35
65	M	3483M.2	Sv. LED závesné asymetrické 37W, IP20, Ra 80 + záves 0,5m	ks	8,000	102,20	817,60
66	M	3482M	Svietidlo žiarovkové LED 1x22W, IP 20 + zdroj	ks	22,000	27,50	605,00
67	M	3482M.1	Svietidlo žiarovkové LED 1x15W, IP 20 + zdroj	ks	16,000	27,50	440,00
68	M	3482M.2	Svietidlo žiarovkové LED so snímačom PIR 1x15W, IP 54 + zdroj	ks	3,000	31,65	94,95
69	M	3482M.3	Svetlomet LED Industry G3 1A1 607.100-63-CHB-7820/28-845/3-FIX-S03, 63W, 7850lm, 4500 K, CRI min. 80, IP65, IK 08, optika CMLB + záves	ks	16,000	266,00	4 256,00
70	M	3482M.4	Sv. núdzové únikové LED 2W, IP20, 1 hod s autotestom + piktogram	ks	9,000	55,00	495,00
71	M	3585700O50	Poistka nožová PHN000 - 63A gG do RIS3	ks	3,000	4,25	12,75
72	M	3570	Rozvodnica RT včítane výzbroje - vid' v.č.7	ks	1,000	610,00	610,00
73	M	3570.1	Rozvodnica R2 včítane výzbroje - vid' v.č.8	ks	1,000	535,00	535,00
74	M	3570.2	Rozvodnica HR včítane výzbroje - vid' v.č.6	ks	1,000	1 105,00	1 105,00
75	M	3570.3	Ekvitermický regulátor - tri vetvy (čerpádlá+serva+snímače teploty)	ks	1,000	2 950,00	2 950,00
76	K	K001	Stratné z metr. materiálu	%	5,000	30,00	150,00
77	K	K002	Podružný materiál	%	3,000	220,00	660,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
D	2	MONTÁŽ						12 166,87
78	K	210010003	Trubka ohybná PVC p.o. 0 22mm	m	10,000	1,35	13,50	
79	K	210010021	Trubka tuhá PVC 16mm p.u.	m	90,000	0,44	39,60	
80	K	210010123	Trubka ochranná z PE, novoduru do 47mm v.u.	m	6,000	1,37	8,22	
81	K	210010301	Krabica KP 68 bez zap.	ks	98,000	1,69	165,62	
82	K	210010322	Krabica KR 97 vr. zap.	ks	77,000	9,22	709,94	
83	K	210010326	Montážna doska MDZ do zateplenia - svetlá	ks	3,000	16,55	49,65	
84	K	210010351	Krabičová rozvodka 6455-11 do 4mm ²	ks	24,000	13,88	333,12	
85	K	210020301	Žľab MARS 50x50mm vč. prísluž. bez veľa a podpery	m	42,000	6,12	257,04	
86	K	210020341	Podperka pre žľab 50x50mm	ks	42,000	3,41	143,22	
87	K	210021018	Zhotovenie kruhových otvorov v zateplení pre MDZ	ks	3,000	0,59	1,77	
88	K	210100001	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	80,000	0,22	17,60	
89	K	210100003	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 16	ks	22,000	2,41	53,02	
90	K	210101212	Spojka pre 4 žilový kábel 6-25mm ²	ks	1,000	11,89	11,89	
91	K	210102141	Montážna plošina - telocvičňa	hod	20,000	25,00	500,00	
92	K	210110023	Spinac nastenný seriový do mokra	ks	2,000	5,33	10,66	
93	K	210110041	Spinac pod omietku 1 polovy	ks	11,000	0,71	7,81	
94	K	210110045	Spinac pod omietku sériový	ks	8,000	0,69	5,52	
95	K	210110095	Snímač pohybu do stropu	ks	19,000	7,88	149,72	
96	K	210111012	Zasuvka polozap. 10/16A, 250V	ks	60,000	4,72	283,20	
97	K	210111032	Zasuvka do mokra 10/16A, 250V prieb	ks	10,000	6,66	66,60	
98	K	210111103	Zasuvka priem. CZ 1643,6345,H,S,Z,3P+Z	ks	1,000	7,08	7,08	
99	K	210140431	Montaz jednotlivá T6 v skrinke	ks	1,000	7,15	7,15	
100	K	210190001	Montaz rozvodnice do 20kg	ks	2,000	12,96	25,92	
101	K	210190002	Montaz rozvodnice do 50kg	ks	1,000	35,15	35,15	
102	K	210200004	Sv. žiarovkové LED - IP 20	ks	38,000	9,05	343,90	
103	K	210200006	Sv. žiarovkové LED - IP 54	ks	3,000	11,53	34,59	
104	K	210200014	Sv. LED stropne líniové IP20	ks	37,000	11,99	443,63	
105	K	210200111	Sv. núdzové 1x8W núdzový režim, IP22	ks	9,000	10,16	91,44	
106	K	210201002	Sv. líniové priemyselné 37W, IP65	ks	23,000	15,22	350,06	
107	K	210202007	Sv. LED závesný svetloemet IP65	ks	16,000	22,50	360,00	
108	K	210220001	Vodič FeZn8 na povrchu	m	9,000	2,86	25,74	
109	K	210220020	Vodič FeZn 30/4 v zemi	m	115,000	2,39	274,85	
110	K	210220800	Vodič AlMgSi 8 na povrchu	m	300,000	2,33	699,00	
111	K	210220030	Svorka ekvipotencialna 2.N.P.	ks	1,000	15,28	15,28	
112	K	210220031	Svorka ekvipotencialna 1.N.P.	ks	1,000	18,77	18,77	
113	K	210220040	Svorka Barnard s pasikom, svorka ZS 4	ks	56,000	5,31	297,36	
114	K	210220050	Oznacovací a výstražný štítek zvodu	ks	18,000	3,55	63,90	
115	K	210220101	Podpera vedenia PV21	ks	208,000	0,99	205,92	
116	K	210220107	Podpera vedenia PV17 na zateplenej fasády	ks	44,000	0,65	28,60	
117	K	210220201	Zachytávacia tyč 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	4,000	7,63	30,52	
118	K	210220240	Svorka k zachytávacej tyči SJ	ks	4,000	3,05	12,20	
119	K	210220241	Svorka križová SK	ks	2,000	3,05	6,10	
120	K	210220243	Svorka spojovacia SS	ks	40,000	2,29	91,60	
121	K	210220245	Svorka pripojovacia SP	ks	1,000	0,86	0,86	
122	K	210220246	Svorka okapová SO	ks	13,000	3,10	40,30	
123	K	210220247	Svorka skúšobná SZ	ks	9,000	3,10	27,90	
124	K	210220249	Svorka na odkvapové potrubie ST10-11	ks	36,000	4,50	162,00	
125	K	210220253	Svorka uzemňovacia SR 03	ks	1,000	3,10	3,10	
126	K	210220260	Zavádzacia tyč	ks	9,000	13,00	117,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	210220301	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach Cu 4-16	m	50,000	2,35	117,50
128	K	210800220	Kabel CYKY 2x1,5 p.o.	m	95,000	0,55	52,25
129	K	210800226	Kabel CYKY 3x1,5 p.o.	m	472,000	0,71	335,12
130	K	210800227	Kabel CYKY 3x2,5 p.o.	m	430,000	1,42	610,60
131	K	210800228	Kabel CYKY 3x4 p.o.	m	2,000	1,53	3,06
132	K	210800238	Kabel CYKY 5x1,5 p.o.	m	135,000	1,02	137,70
133	K	210800159	Kabel CYKY 5x2,5 p.u.	m	19,000	1,73	32,87
134	K	210901061	Kabel AYKY 4x16 p.u.	m	6,000	2,22	13,32
135	K	210881075	Kábel bezhalogénový N2XH-R 3x1,5 p.o.	m	155,000	1,29	199,95
136	K	210881076	Kábel bezhalogénový N2XH-R 3x2,5 p.o.	m	95,000	1,90	180,50
137	K	210881104	Kábel bezhalogénový N2XH-R 5x10 p.o.	m	10,000	11,44	114,40
138	K	210950201	Zatahovanie kabla do 0,75kg do chraničky	m	42,000	0,25	10,50
139	K	971035131	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 15cm	ks	20,000	1,52	30,40
140	K	971035141	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 30cm	ks	14,000	3,72	52,08
141	K	973031334	Kapsa pre pristrojovu, odbočnu krabicu	ks	175,000	5,00	875,00
142	K	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do 30/30 mm	m	600,000	0,94	564,00
143	K	213290110	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	10,000	50,00	500,00
144	K	213290110.1	Oživenie ekvitermického regulátora, montáž regulátora + snímačov	hod	10,000	45,00	450,00
145	K	213290150	Demontáž jestvuj. inštalácie	hod	12,000	10,00	120,00
146	K	213290150.1	Drobné elektroinštalačné práce, vyhľadanie jestv. kábla AYKY 4x16	hod	12,000	25,00	300,00
147	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	20,000	30,00	600,00
148	K	K003	PPV	%	2,000	110,00	220,00

D 3 Zemné práce 2 261,24

149	K	460200154S 46020016	Ručný vykop ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	m	115,000	15,00	1 725,00
150	K	460200164S	Ručný vykop ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	6,000	17,87	107,22
151	K	460300006S	Zhutnenie zeminy - vrstva 20cm	m3	10,000	0,32	3,20
152	K	460490011S	Vystrazna folia PVC 22cm	m	6,000	0,73	4,38
153	K	460490051S	Vypodloženie, oddelenie a krytie spojky do 6kV	ks	1,000	6,77	6,77
154	K	460560154S	Ručný zásyp ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	m	115,000	3,31	380,65
155	K	460560164S	Ručný zásyp ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	6,000	3,82	22,92
156	K	460620014S	Provizorna uprava terenu v zemine tr.4	m2	3,000	3,70	11,10

D VP Práce naviac 0,00